18 Mille acris iamprorum & bruere Mille acris more Mille acris marisci & viginti solidatis redditus cum pertinentijs in magna Campes alias Campes ad Castrum alias

19 Castell Campes Sudy Campes alias Sytty Campes Horshed alias Horsheathe & Wethersfeild Ac de libera Warrenna cum pertinentijs in magna Campes

20 alias Campes ad Castrum alias Castell Campes necnon de libera piscaria cum pertinentijs in magna Campes alias Campes ad Castrum alias Castell Campes

21 ac de visu franci plegij cum pertinentijs in magna Campes alias Campes ad Castrum alias Castell Campes necnon de aduocacione ecclesie de magna Campes alias

22 Campes ad Castrum alias Castell Campes in Comitatu Essex Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit

23 predicta Castra Maneria parcos tenementa Warrennas piscarias & visus franci plegij cum pertinentijs ac aduocaciones predictas esse ius ipsius Thome Vt illa que idem

24 Thomas habet de dono predicti Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Thome & heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem

25 Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Thome & heredibus suis predicta Castra Maneria parcos tenementa Warrennas piscaria &

26 visus franci plegij cum pertinentijs ac aduocaciones predictas contra predictum Comitum & heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comitum Oxonie defuncti

27 patris ipsius Comitis Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione
quietaclamacione Waranto fine & concordia idem Thomas dedit predicto Comiti Mille

28 ducentas libras sterlingorum

Cantebrigia
Essex

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit primo die Maij termino Pasche Anno vicesimo tercio Regine
infrascripte

Secunda proclamatio tercio die Maij eodem termino

tercia proclamatio sexto die Maij eodem termino

quarta proclamatio octavo die Maij eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit octavo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo
tercio Regine infrascripte

sexta proclamatio decimo die Iunij eodem termino

septima proclamatio duodecimo die Iunij eodem termino

octava proclamatio quartodecimo die Iunij eodem termino

Nona proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis
Anno vicesimo quarto Regine infrascripte

decima proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

undecima proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

duodecima proclamatio vicesimo octavo die Novembris eodem termino